
Anexa nr. 12 

la MTender ID   Nr. ocds-b3wdp1-MD- 1706731361995  din 31.01.2024 
 

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 5 ani de activitate de către SC Helicecom-Nord SRL 

Nr 

d/o 

Obiectul contractului Denumirea/numele 

beneficiarului/Adresa 

Calitatea 

Furnizorulu

i/Prestatorul

ui
*
 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciil

or livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestare 

(luni) 

0      

1 Servicii de supraveghere tehnică a 

lucrărilor la obiectul  Construcția a două 

grupuri sanitarede tip Eco San la 

Gimnaziul s.Berezlogi,Piatra   

Gimnaziul s. 

Berezlogi,s.Piatra.Implementator: 

Fundația Elvețiană Apa San   

Contractant 

unic   

 

2 571 428.00/ 

25 200.00 lei  

14.09.2018 

26.06.2020 - 

(8luni) 

2 Servicii de supraveghere tehnică a 

lucrărilor la obiectul  Construcția 

edificiilor Inspectoratului General al 

Poliției  

Inspectoratului General al 

Poliției R.Moldova  

Contractant 

unic    

 

5 741 300 .00/ 

45 938.40 lei  

19.09.2019-

30.10.2020  

(13 luni) 

3 Servicii de supraveghere tehnică a 

lucrărilor la obiectul  Lucrări civile la 

gradinița de copii s.Copăceni rl Sîngerei 

Primăria  s.Copăceni rl Sîngerei Contractant 

unic    

 

4 536 000.00/ 

45 360.00 lei 

14.09.2018-

31.12.2019 

(15luni) 

4 Servicii de supraveghere tehnică a 

lucrărilor la obiectul :„Sporirea eficienței 

energetice a  Gimnaziului „Iurie Boghiu” 

din satul Flămânzeni” 
 

Primăria  s.Coșcodeni rl 

Sîngerei,Consiliul Raional 

Sîngerei.
 

lider de 

asociaţie
 

 

21 507 042.00/ 

137 645.07.00 lei 

 

12.10.2020 – 

05.05.2022 

18(luni) 

5 .,,Servicii de supraveghere tehnică la: 
Amenajarea, construcția teren de minifotbal 

pe terenul construcției de cultură și agrement 

str. Independenței, nr. 223 din or. Sîngerei, 

Reconstrucție, construcție pavilioane, 

amenajare teren pentru copii. Acces din 

beton asfaltic la Grădinița nr. 1 din or. 

Sîngerei și Reconstrucția teren sportiv/ 

amenajarea scuar str. T. Nencev din or. 

 

Primăria or. Sîngerei 

Contractant 

unic
 

 

15 477 833.00 / 

123 822.00lei 

 

20.04.22  - 

31.12.2022 

7.5(luni) 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1706731361995


Sîngerei în cadrul proiectului „Sîngerei 

orașul incluziunii teritoriale” și 

Reconstrucția/ amenajarea din preajma 

blocurilor locative din str. A Crihan nr. 2, 4 

și str. Independenței nr. 127, 129 din or. 

Sîngerei, Reconstrucția/ amenajarea din 

preajma blocurilor locative din str. 

Independenței nr. 128, 140, 142 din or. 

Sîngerei și Reconstrucție, pavare pietonală 

pe segmentul de drum Nencev-Mateevici din 

or. Sîngerei. 
 

6 .Servicii de supraveghere tehnică la 

obiectul ”Lucrări de construcție a rutei 

cultural turistice în cadrul proiectului 

”Eminescu: o cultură - o rută în zona 

transfrontalieră Botoșani - Bălți”, cu 

asistență financiară din partea Programului 

Operațional Comun România-Republica 

Moldova 2014 – 2020, prioritatea 2.1 

”Conservarea și promovarea patrimoniului 

cultural istoric” în cadrul proiectului 

Eminescu: one culture-one route in 

Botosani-Balti cross-border area 

(”Eminescu: o cultură - o rută în zona 

transfrontalieră Botoșani - Bălți”). 
 

 

 

Primăria or. Bălți 

 

 

Contractant 

unic 

 

19 405 097.77/ 

190 000.00 

 

05.06.2023-

15.02.2024 

8(luni) 

7 Servicii de supraveghere tehnică la 

obiectul: Lucrări de reparații capitale la 

Gimnaziul Sergiu Rădăuțanu S.Iezărenii- 

Vechi rl Sîngerei.
 

 

Primăria com. Iezărenii Vechi rl 

Sîngerei 

Contractant 

unic
 

 

6 676 237.00/ 

53409.90 

 

14.02.2023- 

24.08.2023 

6 luni 
 

 



*)
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; contractant 

asociat; subcontractant. 

 

 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Vasile Hadîrcă 

Funcţia în cadrul firmei: director 

Denumirea firmei: SC HELICECOM_NORD SRL 


		2024-02-24T15:59:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




